BM04e/QT02/KHCN

         ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGHỆ AN                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN GIẢI TRÌNH SỬA CHỮA GIÁO TRÌNH SAU KHI NGHIỆM THU
Tên giáo trình: .......................................................................................................

Chuyên ngành: ................................................................

Hệ đào tạo (đại học/cao đẳng):....................................

Họ và tên tác giả: Chủ biên và thành viên tham gia
Đơn vị (phòng / khoa) : .......................................................................................

Nghiệm thu giáo trình ngày: ....../......../............tại Hội đồng đánh giá giáo trình cấp trường.

Căn cứ những nhận xét, góp ý của các thành viên trong Hội đồng đánh giá giáo trình cấp trường, Tác giả .................................. xin tiếp thu và sữa chữa giáo trình theo các điểm sau:

	TT
	Yêu cầu của Hội đồng
	Sửa chữa hoặc bảo lưu
	Số trang, số dòng

	1

	Tác giả xin tiếp thu và chỉnh sửa.....

	2

	Tác giả xin tiếp thu, giải thích hoặc bảo lưu....

	3

	4

	5

	..

Tôi xin cam đoan các nội dung chỉnh sửa nêu trên là đúng, nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

	Nghệ An, ngày... tháng ... năm 20

	Xác nhận của chủ tịch HĐ
(ký, ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của PB 1
(ký, ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của PB 2
(ký, ghi rõ họ tên)

	Thư ký

(ký, ghi rõ họ tên)